L"'bran d3. optnio. Gens cciam, qua zu ibi reperiebant, renattt et piscncione Fe 
Vita S. Corb. nutriens adhuc rudis erat. Idcirco facile subingari poterant. 

C. 9. ' Hec secunduin comtnuneni \"ulgarenl opinionenn postii, 
sed prior opinio de Bois probabilior videtur. 

limirum primi adittngttnt, gttod Hercules venieas aGrecia 1., 
expugnavit Bavarutn ducem sinitll cum gente stitt et Baioarie 
terrain possedit et `-idens possessioni aptuusi' ex nontine filii 
sui Norici cepit et ipse terrani dicionis sue appellare Noricum 1- 
regionem, que vulgariter dicitur Norcau. In cuius finibus 
versus meridiem cepit edificaro, id est iniciare, civitatem 20 
vel fortalicium circa Danubii flttenta plus quans 1240 annis 
ante Tiberitun. Bt vocatunl s fuit illud castrum Germans- 
heim vel latine Quadrata; etnt [F. 18'] enins ptu"ý"a CL in 
quadrum edifncatu phis quintl per 100 tuunos. Deiude a 
`1'ibi; rio, qui eann edificari vel ampliari itissit, ex silo uonüne n5 
Tiburnia vrl Tiburina. EjxindC ecianl Ilyataspolis dicta est 
a TToricorunl duce vel preside Hyataso, qui eani de licentia 
cesaris prinium in tuJcionem terre sue inliabit. aviL. 3nti- 
quissimo autem nomine aduc villa Germanshaini dicta est,. 

Alli dicunt, quod Boius vel Bavarlts secunda nusndi etata 30 
ex Armenia in haue terrain venerit et 'Norix filius IIerculis 
tercia nuundi etate post Troic destruccionem. Quodsi sic tautc 
simul pugnare utinime potuissent, alii \oricis Baioarios 
successisse non vane narrant+. Boios autetn ante Christtun 

a Arenlinus am Rand : Iiavarus Armenius. b so IIs. C so ifs. 35 
n-ie die Quelle trotz der gelinderten Sal zkonslruktionl. 

Quelle: Barbart. 
{' I. S. 25, Arun. 1. 

.`= flier ist ene unbekannte Quelle benülzl, die mit den angabui des 
Konrad ron 3legenberg und des Andreas ron Regensburg fiber die amcn "10 Regensburgs in (noch näher zu unlrrsuchcndem) Zusannnuthang sirld, 
jedoch auch selbständige Züge aufweist. {'gl. den unten S. 29 folycuden 
dbschnill i5bcr die Namen Rcgeusburgs. 

Enea Si/rio und &hcdel; rgl. unten S. 31, Z. 35. 

, a, 
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annis 165 feisse comperi. Quid autem in his veritatis sit, 
Auto, quod nemo sciat, quia forte tunt temporis homines 
huius terre rudes 1 et agrestes erant et nemo litteris posteris 
commendavit. 

5 Cap. 7. 

De Boenlundo duce Baioarie a Julio Cesare 
subacto. Andr. 5072 

Boemundus dux Baioaric et secunduni quosdam (rater tins Ingero- u. Ebran 35; 
mundus similiter ex Armenia processerunt. Hic cum quibusdam aliis Iircn: sna. 47. 

10 Germanic principibus a Cesare Julio victus legitur. Nam cum idemOf. Filclr. '10. 
Julius multas gentes in Britannia, Gallia of Germania Romanis 

subiuga_sset, tandem et Baioarios A11nanorunl conslilo bello peciit ac 
atrocissimo prelio commis-so vicit et tributariosfe ci t. Sicquo Ebran 35. 
Boemundus miles Cesaris fit, ymmo Belli dux. Interfecto [F. 191 Otto Fris., 4 

15denique im m aniter C Julio Cesare Octavianus imperium accepit. Chr. 111,1. 
Hic debinc per Claudium Drusum Galliam et Reciam in provinciam III, 3. 
sub egit, Noricos, Illiricos - hoc genus 11ominuin nostra etas 
Selavos appellat --, Pannonios, Dalmacos, Ifesios, Dacos ac Traces 
per duces suos vel subegit vel maximorum fluviorum Rheni et Danubii 

20 obiectu seclusit a. Hic, Claudius Drusus privignus Cesaris Augusti 
Octaviani Westwales et Marcotnannos pone usque ad interni- 
cionem, gui marchiam incolunt, et alias fortlsslnlas naciones 
usque ad fluvium Albiam delevit. Hic Drusus Magunciam in Otto Fris., 
Gallia et Augustam in Rhecia ex nomine Octavian i Augueti vocalamOhr. 

111,3. 
25 fundasse vel instaurasse dicitur. Monstratur aduc monumentum eius 

Maguncie in modum pire. Idcirco non inconvenienter pre- 
dictarum duaruln civitatuni descrlpcloneni subsequi reor pro 
presenti, et primo : 

Cal,. S. 
30 De , Ab ll cia. 

31aguncin metropolitana urbs Germanic Earn a 1linguncio quodam Schedel 
Troinno iniciurn ct nomen tempore Troiane cladis babuisse Carinus in XXXIX 
cronicis tradit. Hec inter Belgas Germanic civitas cat et Rheni rippas 
attingit. Famam eius clare auxit Drusus Nero Germanicus, cum bellum 

35 adversus Gcrmanorum trans Rhenum civitates gessit ct es fractura equo 

a scclnusit Ss. 

t Eriunerl an die S. 2.1 Z. 12 &nützten Worte der Vita S. Corbiniani 
(vgl. unten Anm. 1 zu Buch 2, cap. 12): Quae gens adhue rudis errat. 

' Vgl. daselbst Anm. 1, ferner Fiielrcr 9. 
40 ' Ulrich Fiictrcr. Bayerische Chronik. Ilsg. von Spitler. Quellen 

turd Erörtctta«gen zur bayerischen und deutschen Geschichte, Neue Folge, 
Bd. 2, Abt. 2. 

4 Otto Frisingcnsis, Chronieon. Mon. Gerne. hist. SS. 20,, 83 f%ff. 
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Schcdcl X CI 

super crus eius collapdo 30. die, qua id nccidernt, mortuus est. Corpus eius 
a. Nerone fratre, qui nuncio rali-[F: 19'] tudiuis evocatus raptim accurmrnt, 
Romam devectum et in Caii Julii tumulo recondilunt. De mole Drusi 

circa Rhenum Tacitus et alii mencionem faciunt. floc manifestint 
alaguncie Drusi latiuw et alie antiquitates. Quidam a 1'nulino I'ompepo 5 
Romanorum legionttm " in Germania duce sub t, Nerone intlkrnture per- 
fectam dicunt. Iluius civitatis nrchiepiscopus ad imheratorem Itomanum